



Cezaevleri için 'MANEVİ REHBERLİK' zirvesi

Cezaevlerinde yürütülen manevi rehberlik hizmetleri, Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Ali Ulvi Yavuz ve Manisa Müftüsü Mustafa Soykök'ün de katıldığı toplantıda masaya yatırıldı. Cezaevi yöneticilerinin de yer aldığı toplantıda, tutuklu ve hükümlülere yönelik manevi danışmanlık konusunda son 6 ayda yürütülen faaliyetler ele alındı.



manşet
ÖZEL

yürütülen faaliyetlere yönelik 6 aylık değerlendirme toplantısı Manisa Başsavcısı Ali Ulvi Yılmaz, Manisa Müftüsü Mustafa Soykök, Cezaevi Savcısı, Cezaevi Müdürleri, Cezaevi Vaizleri ve Cezaevi görevlilerinin katılımıyla TDV Kadın Aile ve Gençlik Çalışmaları Merkezinde yapıldı. Toplantıda, yapılan faaliyetlere ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 2021 yılında yapılacak çalışmalarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

MAHKUMLARA MANEVİ DESTEK VERİLİYOR

Manisa Müftüsü Soykök, il merkezinde 2 vaizin cezaevlerinde görev yaptığını, tutuklu ve hükümlülere en iyi şekilde manevi

danışmanlık ve dini rehberlik hizmeti vermeye çalıştıklarını söyledi. Soykök, "İsteyen mahkumlara şartlar mümkün olduğunca cezaevi yönetiminden izin alınarak birebir danışmanlık yapılabilir. Gardiyanın dışında hocamız koşulları ziyaret ediyor, mahkumlarla sohbet ediyor, çay içiyor. Ancak şu anda pandemi nedeniyle koşu-

lara girilemiyor. Ben de vaizlik yaparken gidiyordum, çok farklı bir ortam" dedi.

OLUMLU SONUÇLAR ALINIYOR

Cezaevi vaizlerinin ayrıca eğitim birimleriyle birlikte çalıştığını, tutuklu ve hükümlü mahkumların okudukları dini kitapları incelediklerini anlatan Soykök, "Dini kitapların İslam'a uygun olup olmadığını inceliyorlar. Cezaevi vaizlerimiz ayrıca belirli gün ve haftalarda konferanslar veya farklı etkinlikler organize ediyor. Cezaevleri aynı zamanda islahevidir. Sadece suçlu cezasını çeşkin diye değil, hedef oradaki kişinin topluma kazandırılmasıdır. Biz bu anlamda bin manevi dokunuş yapmış oluyoruz. Çok olumlu sonuçlar alıyoruz" şeklinde konuştu.

CEZAEVİ VAİZLERİ SUNUM YAPTI

Başsavcı ve cezaevi yönetimiyle 6 ayda bir biraraya gelinerek yapılan çalışmalarla ilgili görüş alışverişinde bulunulduğunu belirten Soykök, toplantıyla ilgili olarak şunları söyledi: "Sayın Başsavcı'mız sağolsun bu konularla çok ilgili. 6 ayda bir biraraya geliniz ve bu konularda değerlendirme yaparız; 'ne durumdayız, ne aşamadayız' diye. Vaiz arkadaşlarımız yaptığımız toplantıda birer sunum icra ettiler, rapor verdiler. 'Ben 6 aydır şunu şunu yaptım, şu eksiklikler var, şunu tamamlayacağız.' şeklinde. Cezaevi müdürleri eksikleri söylediler. Çok verimli bir toplantı oldu."

Özel Haber - Azize Meral

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın çeşitli bakanlıklarla yaptığı protokoller çerçevesinde bir çok alanda ortaya koyduğu din hizmetleri, Türkiye genelindeki ceza ve tutuk evlerinde de sürüyor. İnfaz kurumlarında görev yapan vaizler tarafından gerçekleştirilen hizmetler çerçevesinde, tutuklu ve hükümlülerle

birebir görüşmeler yapılıyor, dini konularda danışma hizmeti sunuluyor. Ayrıca bazı gün ve gecelerde çeşitli etkinlikler yapılarak tutuklu ve hükümlülere moral veriliyor.

6 AYLIK DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

Adalet Bakanlığı ve Diyanet İşleri Başkanlığı işbirliği doğrultusunda cezaevlerinde